33 FACTURA ELECTRÓN 32 2025-11-10 3 CORRIGE VALORES DEVOLUCION DE MERCADERIAS

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2025-11-06
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.785.615
$0
$339.267
$

$2.124.882

SON: DOS MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS